

Årsredovisning

Carefully Selected AB

556801-5613

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Järnefors

2024-07-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet har, i spåren av Covid-pandemin, allt mer omstrukturerats till konsulttjänster för hundägare och rehabilitering av hundar med beteendeproblem.

Tidigare verksamhet med hotellevents och samarbeten mellan hotell och restauranger samt framställning av incheckningsbroschyrer till hotellen var omöjligt att bedriva under pandemin. Förutsättningarna förändrades då avtal ej gick att fullfölja, varvid den verksamheten inte bedömdes ha någon framtid.

Tjänsten "Hundägarträning" står numera för merparten av omsättningen. En hundägarträning innebär att hundägarens hundar utvärderas individuellt och att hundägaren får kunskap om vad hunden behöver för att utvecklas till den bästa möjliga versionen av sig själv.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	209	107	311	512	1 383
Resultat efter finansiella poster	-117	-230	132	-68	48
Soliditet %	11	49	91	94	32

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan från kunderna har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	201 075	-230 027	71 048
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-230 027	230 027	0
- Erhållna aktieägartillskott		49 681		49 681
- Årets resultat			-116 906	-116 906
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 729	-116 906	3 823

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	20 729
Årets resultat	-116 906
Summa	-96 177

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-96 177
Summa	-96 177

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	208 559	106 950
Övriga rörelseintäkter	1 863	146 533
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	210 422	253 483
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-38 690	-43 664
Övriga externa kostnader	-75 208	-149 033
Personalkostnader	-213 635	-290 839
Summa rörelsekostnader	-327 533	-483 536
Rörelseresultat	-117 111	-230 053
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	314	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-109	26
Summa finansiella poster	205	26
Resultat efter finansiella poster	-116 906	-230 027
Resultat före skatt	-116 906	-230 027
Årets resultat	-116 906	-230 027

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	0
Summa anläggningstillgångar	0	0
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	3 292	40 538
Övriga fordringar	13 708	27 157
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	36 186
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>17 000</i>	<i>103 881</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	17 677	41 302
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>17 677</i>	<i>41 302</i>
Summa omsättningstillgångar	34 677	145 183
SUMMA TILLGÅNGAR	34 677	145 183

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	20 729	201 075
Årets resultat	-116 906	-230 027
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-96 177	-28 952
Summa eget kapital	3 823	71 048
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	30 854	74 135
Summa kortfristiga skulder	30 854	74 135
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	34 677	145 183

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Per Järnefors

Per Järnefors

2024-06-28